
 

 

    

  

                               

 

 

 

ROCOL SAPPHIRE Aqua 2 - 380g 

Wodoodporny smar łożyskowy EP Water Resistant Bearing Grease

 

SAPPHIRE Aqua 2 jest idealny do aplikacji poddanych do wilgotnych, wilgotnych lub mokrych

warunków, w tym warunki zanurzone i do wody morskiej.

 

 

Wysokowydajny smar zaprojektowany w celu zapewnienia najwyższej odporności na wymywanie

wodą. Do stosowania we wszystkich typach łożysk kulkowych, rolkowych i ślizgowych.

 

SAPPHIRE Aqua 2 wyróżnia się w zastosowaniach takich jak zgarniacze, zgrabiarki, dźwigi portowe,
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pompy wodne, przyczepy do łodzi i podobne zastosowania, w których łożyska, sworznie, tuleje,

zjeżdżalnie itp. Są narażone na ekstremalnie mokre warunki.

 

 

Cechy i zalety SAPPHIRE Aqua 2

Bardzo dobra odporność na temperaturę - od Od -20 ° C do + 150 ° C.

Doskonała odporność na wodę, w tym słoną wodę zapewniając ochronę komponentów nawet w

warunki zanurzone.

Technologia mydła kompleksowego z aluminium i EP dodatki zapewniają wyjątkowe wysokie

obciążenie, ekstremalne Wydajność nacisku lepsza niż standardowe mydło zagęszczonych

smary.

SAPPHIRE Aqua 2 ma dobrą odporność na utlenianie, zapewniające dłuższe okresy smarowania

przy jednoczesnym ograniczeniu awarii sprzętu, przestojów i zużycie smaru.

Doskonała odporność na korozję w celu ochrony wilgotne, wilgotne, a nawet mokre warunki.

 

Lepka natura SAPPHIRE Aqua 2 zapewnia to silnie przylega do składników, aby był odporny na

wodę zmywanie, a nawet przepływ pływów w słonej wodzie środowiska.

 

Typowe aplikacje

przeznaczony do wszystkich rodzajów piłek, łożyska toczne i ślizgowe występujące we

wszystkich rodzajach wilgoci, wilgotne lub mokre zastosowania przemysłowe. Szczególnie

nadaje się do stosowania w środowisku słonej wody.

idealny dla wszystkich gałęzi przemysłu wysokowydajny, wodoodporny smar do wymagań, takie

jak uzdatnianie wody, kamieniołomy, morskie, doki, rolnictwo, budownictwo, tekstylia i

większość inne branże.

wyróżnia się w aplikacjach takich jak skrobaki, grabie, dźwigi portowe, pompy wodne, łódź

przyczepy i podobne zastosowania, w których łożyska, sworznie, krzewy, zjeżdżalnie itp. są

bardzo wilgotne warunki.
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więcej informacji na stronie internetowej produktu >>>
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